1
[bookmark: _GoBack]                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                              ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   __________ 2024 г.                                                                                                    №_____

г.Трубчевск

О внесении дополнения в Положение о  формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Трубчевского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями
Трубчевского муниципального района

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях"
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  дополнение в  Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Трубчевского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Трубчевского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 26.12.2023 № 966  (далее – Положение):
       Пункт 6 Положения дополнить девятым абзацем следующего содержания: «Показатели муниципальных заданий муниципальных учреждений, находящихся в стадии ликвидации (реорганизации) до момента полного прекращения деятельность  принимают  значения 1 единицы».
2.    Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального  района  в сети  Интернет (www.trubech.ru).
3.   Настоящее постановление  распространяется на правоотношения  с 01 января 2024г.
4. Настоящее постановление направить в финансовое управление администрации Трубчевского муниципального района, отдел учета и отчетности администрации Трубчевского муниципального района, отдел образования администрации Трубчевского муниципального района, контрольно-счетную палату Трубчевского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Трубчевского муниципального района  Сидорову С.И.

Глава администрации
Трубчевского муниципального района                                               И.И.Обыдённов

Исп. Зам. главы администрации
        Сидорова С.И.
        Нач.орг.-прав. отдела
        Москалёва О.А.
        Нач.отд. учета и отчетности
        Рыжикова А.А.
Начало формы
Конец формы